別記第５号様式（第12条関係）

　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
公益財団法人
京都文化交流コンベンションビューロー
理事長　村田　純一 　　　様

所在地
旅行業者名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金
請求書

京の修学旅行３密防止対策等支援事業補助金交付要領第11条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　事業の種類（◯をつけてください。）

	３密防止対策支援事業

	陽性時保護者等支援事業

２　請求金額（単位は円とし、算用数字を用いてください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

３　補助対象修学旅行を実施した学校名

４　振込先
	金融機関名
	店舗名
	種別
	口座番号

	銀行
金庫
組合
	本　店
支　店
営業所
	普通
当座

	(フリガナ)

	口座名義

　　※　旅行会社の振込口座を記載してください。